
30.6.24דוחות כספיים ליום 

:ניתן לעיין במצגת המונגשת באתר הבנק הבינלאומי בקישור הבא
https://www.fibi.co.il/wps/portal/FibiMenu/Marketing/Private/General/About/Investorrelations
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רווחיות ואיתנות פיננסית, צמיחה
חודשים6חודשים3

19.6%19.2%תשואת הרווח הנקי

(0.12%)(0.24%)בגין הפסדי אשראי( הכנסה/ )שיעור הוצאה 

44.7%45.4%יחס יעילות

4.5%2.4%( ₪מיליארד 122–עומד על כסך האשראי)לציבור צמיחה באשראי 

3.8%6.8%צמיחה בפיקדונות הציבור

4.8%12.4%(ח"מיליארד ש755–סך התיק עומד על כ )לקוחות צמיחה בתיק נכסי 

30.6.2024
111.34%יחס הון עצמי רובד 

172%יחס כיסוי הנזילות

5.20%יחס מינוף

1.44%יחס ההפרשה הכוללת ליתרת האשראי לציבור

NPL( ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור90חובות לא צוברים או בפיגור של שיעור                                   )0.59%



3

רווח נקי ותשואה על ההון

רבעוני

609 

569 
499 

455 

587 

19.6%
18.7%

17.0%
16.0%

21.3%

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

(מחצית)מצטבר 

1,178 
1,218 

19.2%

22.6%

H1.24H1.23
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איתנות פיננסית גבוהה
1יחס הון עצמי רובד 

1.40% 1.60% 2.11% 2.53% 2.10%
10.64% 10.84% 11.35% 11.78% 11.34%

Q2.23 Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24

יחס הון כולליחס כיסוי נזילות

1.42% 1.62% 2.15% 2.44% 1.53%
13.92% 14.12% 14.65% 14.94% 14.03%

Q2.23 Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24

34% 42% 56% 61% 72%
134% 142%

156% 161% 172%

Q2.23 Q3.23 Q4.23 Q1.24 Q2.24

פער מעל רגולטורי

רגולטורי נדרש



(0.24%)(0.01%)0.55%0.55%0.33%

(0.12%)

0.01%

0.46%

0.56%

0.37%

(0.12%)(0.02%)

0.09%

(0.01%)(0.04%)

0.00%

0.50%

1.00%

1.50%

2.00%

2.50%

3.00%

(0.30%)

(0.10%)

0.10%

0.30%

0.50%

0.70%

0.90%

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

קבוצתי פרטני
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1.44%1.53%1.50%
1.37%

1.23%

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

0.59%0.60%0.60%
0.49%0.49%

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

תיק אשראי איכותי תוך שמירה על כריות הפרשה גבוהות
האשראי  יחס ההפרשה הכוללת ליתרת 

NPL( יום ויותר מהאשראי לציבור90יחס יתרת החובות שאינם צוברים או בפיגור של)

הוצאות להפסדי אשראי



נתוני רווח והפסד עיקריים
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(₪במיליוני )ס"חומלפני הכנסותכ "סה

ריבית
י  "ב

ממוצעת
4.50%4.25%4.50%4.51%4.75%4.75%4.58%

1,639 1,581 1,582 1,601 1,735 

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

3,220 
3,435 

H1.24H1.23

(₪במיליוני )מעמלותהכנסות 

362 365 371 375 368 

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

727 756 

H1.24H1.23

2,275 
2,531 

H1.24H1.23

(₪במיליוני )נטו , מפעילות מימון מנוטרל מדדרווח 

1,138 1,137 1,188 1,202 1,265 

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23
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44.7%46.2%43.0%45.8%42.7%

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

42.6%
45.4%

H1.23 H1.24

יחס יעילות

הוצאות ויעילות תפעוליות
הוצאות תפעוליות

732 731 680 733 740 

(1.1%)

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

1,463 1,464 

H1.24H1.23



(ח"במיליארדי ש)יתרות ליום צמיחה באשראי בכל מגזרי הפעילות 
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37.6
32.936.0

30.6.2431.3.2431.12.23

עסקים קטנים וזעירים

(כולל מוסדיים)גדולים עסקים 

7.57.57.4

30.6.2431.3.2431.12.23

בינונייםעסקים 

הלוואות לדיור פרטיים

22.822.622.3

30.6.2431.3.2431.12.23

35.935.635.5

30.6.2431.3.2431.12.23

18.3 18.2 18.1 

30.6.2431.3.2431.12.23

כ אשראי לציבור"סה

122

117
119

30.6.2431.3.2431.12.23

2.4%

בשנה האחרונה1.7%-גידול של כ



(₪במיליארדי , יתרות ליום)גידול בתיק נכסי לקוחות 
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ניירות ערך
ש"פקדונות ועו

27 27 27 

27 27 24 

53 53 51 

30.6.2431.3.2431.12.23

87 86 84 

78 75 74 

165 161 158 

0.0%

5,000.0%

10,000.0%

15,000.0%

20,000.0%

30.6.2431.3.2431.12.23

6 6 7 

6 5 5 

12 12 12 

30.6.2431.3.2431.12.23

20 19 21 

16 18 11 

36 37 
32 

(100.0%)

900.0%

1,900.0%

2,900.0%

3,900.0%

4,900.0%

5,900.0%

6,900.0%

30.6.2431.3.2431.12.23

64 59 53 

424 398 366 

488 457 419 

30.6.2431.3.2431.12.23

גופים מוסדייםעסקים גדולים

עסקים בינוניים עסקים קטנים וזעיריםפרטיים

204.1196.6191.1

551523.8 
480.6 

30.6.2431.3.2431.12.23

כ תיק נכסי לקוחות"סה

672
720

755

בשנה האחרונה23.4%-גידול של כ



208.1

225.9

232.8

30.6.23 31.3.24 30.6.24

11,292
12,355

12,615

(₪במיליוני )דיבידנד מאזן ותשואת , הון
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תשואת דיבידנד/ חלוקת דיבידנד לפי רבעונים

5.20%5.27%5.20%יחס מינוף
בקיזוז  יחס מינוף

7.45%7.64%6.94%פיקדונות בבנק ישראל

6.3%
6.6%

5.6% 5.3% 5.4% תשואת  
דיבידנד

שיעור  
חלוקה בגין  
רווחי רבעון  

קודם
40%20%20%37%35%

228 
269 

90 

220 
220 

Q2.24Q1.24Q4.23Q3.23Q2.23

100

השלמה  
50%–ל 

מרווחי 
H1.23

169

הון המיוחס לבעלי מניות הבנק

מאזן
המיוחס לבעלי מניותהון 

(  ח"במלש)הבנק 

חלוקת דיבידנד במזומן  אישר דירקטוריון הבנק 2024באוגוסט 15ביום 
(.ברוטו)₪ מיליון 244כולל של לבעלי המניות של הבנק בסך 



מקום ראשון בשביעות רצון לקוחות–מובילות בשירות 
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(משיבים מכל בנק150)כלל המדגם בקרב -2024אפריל , מרקטסטסקר 

8.3
8.0

7.77.6

8.0

מזרחידיסקונטלאומי  פועליםהבינלאומי

שביעות רצון  
כללית

8.5

8.18.18
8.3

מזרחידיסקונטלאומי  פועליםהבינלאומי

ציפיות מוקדמות  
מהשירות

7.3

6.8
6.5

6.3

7

מזרחידיסקונטלאומי  פועליםהבינלאומי

שביעות רצון  
מהתמורה למחיר

8.2

7.8

7.37.3

7.9

מזרחידיסקונטלאומי  פועליםהבינלאומי

נאמנות
כוונות להמשיך להיות  )

(לקוחות בבנק

7.6
7.4

6.76.8

7.5

מזרחידיסקונטלאומי  פועליםהבינלאומי

כוונת המלצה על 
הבנק למכרים

נלאומייהבנלאומייהבנלאומייהבנלאומייהבנלאומייהב



–מלחמת חרבות ברזל 
בלקוחות ובעסקיםתמיכה 

וליווי לתמיכה הבנק העמיד תקציב 
השיקוםשל קיבוץ ניר עוז בתהליך 

משמעותיות נוספות  לצד תרומות זאת 
ליישובים נוספים , לכוחות הביטחון

. לתושבי העוטף ועוד, בעוטף
עובדי הבנק לוקחים חלק  , במקביל

פעיל במגוון התנדבויות בנושאים 
.שונים התומכים במאמץ המלחמתי

סיוע לטובת הקהילה

החלה לפעול באופן  4.8.2024בתאריך 
רשמי הקרן הסיוע לאוכלוסיית  

. המילואימניקים בעלי עסקים ובני זוגם
י המערכת הבנקאית "הקרן הוקמה ע

במסגרת ההבנות שהושגו במהלך הליך  
החקיקה של חוק הצעת חוק תשלום מיוחד 

הקרן הוקמה  . התקציבלשם השגת יעדי 
. בשיתוף הסוכנות היהודית

הקמת קרן מענקים

קרנות ייעודית על סך 2הבנק הקים 
למשרתי הקבע , ₪מיליון 200

ולמשרתי המילואים

נותן הבנק הלוואות , באמצעות קרנות אלו
, ללא ריבית לתקופה של עד שנה וכן

אפשרות לדחיית תשלומי הלוואות ללקוחות  
.עסקיים

הקמת קרנות למשרתי 
הקבע והמילואים

הבנק נרתם לטובת העסקים 
הקטנים ובמסגרת זו ביצע מגוון  

פעולות
מתן הלוואות לעסקים קטנים בערבות  

.המדינה

מתן פרסום לעסקים קטנים 
:  בפלטפורמות שונות של הבנק כגון

אתר האינטרנט והרשתות החברתיות 
.ללא עלות

הטבות לרכישות בעסקים קטנים 
.BEYONDבאמצעות כרטיס 

סיוע לעסקים קטנים

12



נספחים



(ח"במלש)1-6.2024תמצית דוח רווח והפסד 
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לעומתשינוי1-6.241-6.23
%-ב1-6.23

(9.9%)(257)2,3362,593מריביתמימוןהכנסות
147796886.1%הכנסות מימון שאינן מריבית  

(7.1%)(189)2,4832,672מימוןהכנסותכ"סה

הוצאה של לעומת, 0.12%בשיעור הכנסה)אשראי הפסדי בגין ( הכנסות)הוצאות
(142.7%)(244)171(73)(בתקופה המקבילה0.29%

(3.8%)(29)727756מעמלותהכנסות 
מריבית  (הוצאות הפרשה בגין הפסדי אשראילפני)כ הכנסות "סה

(6.3%)(215)3,2203,435ושאינן מריבית

4.50%4.25%0.25%(ממוצעת)ישראלבנקריבית

5.50%4.92%0.58%(ממוצעת)דולריתריבית



(  המשך)1-6.2024תמצית דוח רווח והפסד 
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%-השינוי בהשינוי ברוטו1-6.241-6.23

(0.1%)(1)1,4631,464ואחרותתפעוליותהוצאותכ"סה
(4.7%)(43)872915משכורות והוצאות נלוות

17316763.6%וציודפחת ואחזקת בניינים הוצאות 
מוחשיים וירידת ערך של נכסים בלתי הפחתות 

636035.0%(תוכנה)

3553223310.2%הוצאות אחרות
1,8301,800301.7%רווח מפעולות רגילות לפני מסים

643622213.4%הפרשה למסים
(52.4%)(44)4084ל.א.כברווחי  חלק הבנק 

(3.3%)(40)1,1781,218רווח נקי 



במסגרתהבלעדילשימושוהבנקידיעלהוכנוותכניהזומצגת,"(הבנק)"מ"בעלישראלהראשוןהבינלאומיהבנקבאתרהמפורטיםהשימושבתנאיהאמורמכלליותלגרועבלי
.הבנקקבוצתשלאוהבנקשלערךניירותלרכישתהצעהלהציעכהזמנהאוכהצעהלפרשהואיןמהווהאינהזומצגת.השנתייםאו/והרבעונייםהפיננסייםהדוחותהצגת

ערךניירותלרשותהבנקבדיווחילעייןהצורךאתלהחליףנועדלאוהואבלבדנוחותלמטרותבתמציתמוצג,חלקיהינובמצגתהמידע.בלבדמידעמסירתלשםהינההמצגת
אוהתחייבות,חוזה,עסקהכלעםבקשרזומצגתעללהסתמךאין.הבנקשלוהמיידייםהרבעוניים,השנתייםהדוחות,זהובכלל,מ"בעאביבבתלערךלניירותולבורסה
מומחהגוףידיעלמקצועיוייעוץעצמאיתבדיקהבמקוםבאואינוההשקעהלכדאיותבאשרדעתחוותאוהמלצה,ייעוץמהווהאינוזובמצגתהנכללהמידע.השקעה

יישאולא,בוהמניותבעליאוהמשרהנושאי,עובדיו,הבנק.זובמצגתהמופיעהמידענכונותאודיוק,לשלמותביחסמתחייבאומצהיראינוהבנק.כדיןמורשהבהשקעות
במצגתהמובאבמידעמהשימושכתוצאהלהיגרםהעלוליםאו/ושנגרמועקיפיםאוישיריםלהפסדיםאו\ולנזקיםבאחריות

שיכול,זובמצגתהמוזכרגוףאו\וחברהולכללבנקהנוגעהמשפטיאוהפיננסי,הכלכליבמצבעתידישינויכלבגיןזובמצגתהאמוראתלעדכןמתחייבואינואחראיאינוהבנק
שלראותהנקודתבסיסעל,ואומדניםהערכות,ומטרות.תחזיותכוללזהמידע.עתידפניצופהמידעמהווהזובמצגתהמוצגמהמידעחלק.כאמורהמצגתהצגתלאחרויהיה

שנכללומאלומהותיתשונותלהיותעשויותבפועלהתוצאות.הבנקבשליטתואינהודאיתאינההתממשותםאשרעתידייםענייניםאולאירועיםוהמתייחסים,הבנקהנהלת
וודאותואיכלכלייםושינוייםהתפתחויות,פיקוחגורמיוהוראותבחקיקהמשינוייםכתוצאה,היתרבין,לרבות,גורמיםשלרבממספרכתוצאה.עתידפניצופההמידעבמסגרת
.הבנקבדוחותעתידפניצופהמידעסעיףראהעתידפניצופהמידעשלומפורטמדויקלתיאור.המגוונותהבנקפעילויותולתוצאותהבנקלעסקיבנוגעהקיימת

הצהרת הבנק
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תודה
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